[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы  Солецкого

 муниципального округа от 23.12.2021 № 216
Принято Думой Солецкого муниципального округа 23 марта 2022 года
Дума Солецкого муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Думы Солецкого муниципального округа  от 23.12.2021  №  216 «О бюджете Солецкого муниципального округа Новгородской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1. Заменить:
1.1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «440695,00236»  на «445273,80236»;
1.1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «456472,95276»  на «463375,30411»;
1.1.3. в подпункте 1.3. пункта 1 слова «дефицит (профицит) бюджета муниципального округа»  на «дефицит бюджета муниципального округа», цифру «15777,95040» на «18101,50175»;

1.1.4. в подпункте 2.1. пункта 2 цифру «311832,08415»  на «311433,08415»;
1.1.5. в подпункте 2.2. пункта 2 цифру «311832,08415»  на «311433,08415»;
1.1.6. в пункте 8 цифру «143615,50415» на «143216,50415»;

1.1.7. в пункте 13 цифру «68722,55000» на «71046,10135».
2. Дополнить:

2.1.1. пункт 14 подпунктом 14.3. в редакции:
«14.3. В соответствии с муниципальной программой « Развитие сельского хозяйства в Солецком муниципальном округе» с целью финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащих казначейскому сопровождению:

юридическим лицам – победителям конкурса среди сельскохозяйственных организаций »;

3. Приостановить действие положения пункта 21 до 01.01.2023 года
4. Изложить приложения  № 1, № 2, № 5, № 6, № 7 в прилагаемой редакции.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень  Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

23 марта 2022 года

№ 258
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]